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LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri  : Bashkia Kuçovë 

3. Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .   

4. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur –  Punë ndërtimi. 

5. Objekti i prokurimit : “Rikualifikimi urban i sheshit të kombinatit, rrugët Simon Ziu, 

Hazbi Seranaj, rruga e Poliklinikës, rruga Nënë Tereza, Lagja 11 Shkurti” 

Kodi CPV 45233120-6 (punime ndërtimi për rrugë). 

6. Fondi Limit : 25 065 155 (njëzetë e pesë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë 

Kuçovë.  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 3 (tre) muaj 

duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

8. Afati i fundit për pranimin e ofertave : 12 . 12. 2022. ora 09 : 00 . 

9. Data e hapjes se ofertave : 12 . 12 . 2022  ora 09 : 00. 

10. NR REF- 51187-11-24-2022 

11. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit           

përkatës : email - njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al , Tel/fax  069 37 63 

520 /Njësia e Prokurimit. 

                

             Duke u falenderuar për bashkëpunimin tuaj. 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

                         BASHKIA KUÇOVË 
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(Shënim) 

Publikimi i njoftimit të kontratës bazohet në VKM Nr 807 datë 16.11.2022 “Për disiplinimin e 

angazhimeve buxhetore”, pika 1, ku parashikimi i kësaj procedure prokurimi është bërë në janar 

2022, dhe konkretisht : 

sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak Kuçovë Nr 85 datë 23.12.2021 të konfirmuar nga Prefekti i 

Qarkut Berat me shkresë me nr 3/2 prot, datë 14.01.2022 (ku parashikohet detajimi i transfertës 

së pakushtëzuar dhe specifike për vitin 2022) 

 

Autoriteti kontraktor, në publikimin e njoftimit të kontratës i referohet Vendimit Nr 10 datë 

05.10.2022 të APP për Miratimin e disa shtesave dhe ndyrshimeve” në Dokumentat Standarte të 

Tenderit për Mallra/Punë/Shërbime. 

 

 


